
PREFEITURA HUNA Cima DE ECHWORÃ
ESTADO DESAO PAULO

DECRETO NO 038/2009

õe sobre abertura de crédito adicional especial no valor de R$ 25.000,00
e e cinco mil reais).

OSVALDO BEDUSQUE, Prefeito Municipal de Echaporã, Comarca de
Assis, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que Ihe são
conferidas porleil

DECRETA

t I' - Fica aberto na contadoria da Prefeitura Municipal de Echaporã um crédito
cional especial no valor de R$ 25.000,00 (Vinte e cinco mil reais), de acordo

m a Lei n' 1 575/2009, com as seguintes dotações orçamentárias:

1. 2o A presente suplementação será coberta com a anulação das seguintes
tações orçamentárias.

It. 3' - Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação, ficando revogadas

das as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Echaporã, em 04 de junho de 2009

Praça Riodante Fontana, 10 Centro - Echa
Fones: (18) 3356-1230 - 3356-1414 - 3356-1413 - 3356-1365 - Fax: (18) 3356-1500
CNPJ: 44.470.300/0001-00 e-mail: pmechapora@gmail.com

Suplementar
 
:ód. Dotação Descricão l Valor

325 0112200032.004-449061 aquisição de imoveis  
Total RU nn n annnnnnnnnnnnn== =. 25 nnn nn

Reduzir
 
:ód. Dotação Descricão l v,i..

51 1236500062.014-339030 material de consumo  
62 1236500062.033-339030 material de consumo R nnn nn
99 1236200072.018-339030 material de consumo  

202 1236200072.018-339039 outros serv.de terceiros-oessoa íliridinn  
203 1236200072.018-449052 equipamentos e material nermanentn l nnn nn
266 1545200082.025-339030 material de consumo  
283 1545200082.026-339046 auxilio-alimentacão Rnn nn
289 16448200082.31-449061 aauisicão de imóveis i qnn nn
298 2678200082.027-339030'material de consumo 9 9nn nn

Total......--...... 26 nnn nn



PREFEITURA AUNI CI Pa DE ECH»ORA
ESTADO DESAO PAULO

OSVALDO BEDUSQUE

Prefeito Municipal

Registrado e publicado nesta Secretaria na mesma data supra

Secretário

Praça Riodante Fontana, 10 ' Centro - Echaporã - SP - Cep: 19.830-000
Fones: (18) 3356-1230 - 3356-1414 - 3356-1413 - 3356-1365 - Fax: (18) 3356-1500
CNPJ: 44.470.300/0001-00 e-mail: pmechapora@gmail.com


